
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ» 

ПРИКАЗ 

30.08.2024  г.                                                                                        № 148 - В 

г. Ессентуки 

Об организации работы жюри школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников 
в 2024/2025 учебном году 

 
На основании приказа Министерства просвещения Российской  

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного 
в Министерстве юстиции РФ 05 марта 2021 года № 62664, приказа 
Министерства образования Ставропольского края от 23.08.2024 г. №01-
23/12095 «О разработке и утверждении организационно-технологической 
модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2024/25 учебного года, приказа Управления  образования 
администрации города Ессентуки от 27.08.2024 г. № 446 «Об утверждении 
состава жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2024/25 учебном году» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Обеспечить работу членов жюри по каждому 
общеобразовательному предмету всероссийской олимпиады школьников в 
МБОУ гимназии «Интеллект» в 2024/2025 учебном году согласно 
приложению настоящего приказа. 

 
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

А.В. Соковиковой ознакомить председателей и членов жюри под подпись 
с Положением о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников, Требованиями к организации и проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 
предметам, критериями оценивания и методическими рекомендациями по 
оцениванию олимпиадных работ по предмету, квотой победителей и 
призеров школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 



3. Председателям жюри предоставить заместителю директора по 
учебно-воспитательной работе А.В. Соковиковой аналитический отчет о 
результатах выполнения олимпиадных заданий по каждому 
общеобразовательному предмету в срок не позднее 2 рабочих дней после 
окончания олимпиады по соответствующему предмету. 

 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор                                                   Т.Н. Чеченкова 
 
 
 
 
 



С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
 
______________ Антонов П.А. 
______________ Беликова Е.В. 
______________ Величко Е.С. 
______________ Дмитриенко Г.А. 
______________ Злобина И.В. 
______________ Зубалова О.Е. 
______________ Леконцева О.В. 
______________ Лихоузова З.А. 
______________ Лященко Е.С. 
______________ Набокова Г.А. 
______________ Полуэктова Н.В. 
______________ Рогожкина О.Н. 
______________ Саввова Э.Н. 
______________ Соковикова А.В. 
______________ Сулейманова Э.Б. 
______________ Тюрина М.Н. 
______________ Фигель О.В. 
______________ Чернова О.В. 
______________ Шонина Л.Н. 
______________Безруких Н.В 
______________Безруких Н.В. 
______________Жигалкина Н.В 
______________Жигалкина Н.В. 
______________Зайцева А.С. 
______________Легаев М.А. 
______________Маринина В.Г. 
______________Ситникова Е.А. 
______________Чернова О.В. 
______________Шаршакова Е.Н. 
______________Школенко Ю.В 
 

В дело № 03-05 за 2024 год 
Секретарь_______________ Т.В. Литвина 

 

30.08.2024 

  



 Приложение  
к приказу МБОУ гимназии 
Интеллект» 
№ 148 - В от 30.08.2024 г. 

 
Состав 

жюри школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

 
Предмет ФИО полностью 

Английский язык Шаршакова Елена Николаевна- председатель 
Полуэктова Наталья Викторовна 
Чернова Ольга Владимировна 
Леконцева Ольга Васильевна 
Лихоузова Зайнам Абдулмуъминовна 

География Шонина Лилия Николаевна - председатель 
Беликова Елена Васильевна  
Лихоузова Зайнам Абдулмуъминовна 
Лященко Елена Сергеевна 
Дмитриенко Галина Анатольевна 

Искусство (МХК) Школенко Юлия Вадимовна-председатель 
Лященко Елена Сергеевна  
Жигалкина Наталья Владимировна 
Безруких Наталья Владимировна 
Сулейманова Эльмира Басировна 

Испанский язык Ситникова Екатерина Андреевна– председатель 
Леконцева Ольга Васильевна 
Набокова Галина Александровна 
Полуэктова Наталья Викторовна 
Лихоузова Зайнам Абдулмуъминовна 

История Величко Екатерина Сергеевна-председатель 
Зайцева Ангелина Сергеевна 
Лященко Елена Сергеевна  
Зубалова Ольга Евстафьевна 
Злобина Ирина Владимировна 

Литература Школенко Юлия Вадимовна-председатель 
Жигалкина Наталья Владимировна 
Безруких Наталья Владимировна 
Зайцева Ангелина Сергеевна 
Соковикова Анна Владимировна 

Немецкий язык Чернова Ольга Владимировна–председатель 
Полуэктова Наталья Викторовна 
Леконцева Ольга Васильевна 
Набокова Галина Александровна 
Лихоузова Зайнам Абдулмуъминовна 

ОБЖ Легаев Михаил Александрович- председатель 
Тюрина Марина Николаевна 
Антонов Петр Андреевич 
Набокова Галина Александровна 



Рогожкина Ольга Николаевна 
Обществознание Величко Екатерина Сергеевна-председатель 

Зайцева Ангелина Сергеевна 
Зубалова Ольга Евстафьевна 
Злобина Ирина Владимировна 
Лященко Елена Сергеевна 

Право Величко Екатерина Сергеевна-председатель 
Зайцева Ангелина Сергеевна 
Зубалова Ольга Евстафьевна 
Злобина Ирина Владимировна 
Лященко Елена Сергеевна 

Русский язык Школенко Юлия Вадимовна-председатель 
Жигалкина Наталья Владимировна 
Безруких Наталья Владимировна 
Зайцева Ангелина Сергеевна 
Соковикова Анна Владимировна 

Технология Сулейманова Эльмира Басировна - председатель 
Тюрина Марина Николаевна 
Беликова Елена Васильевна  
Рогожкина Ольга Николаевна 
Саввова Элина Николаевна 

Физическая культура Антонов Петр Андреевич - председатель 
Тюрина Марина Николаевна 
Маринина Вероника Георгиевна 
Набокова Галина Александровна 
Рогожкина Ольга Николаевна 

Французский язык Шаршакова Елена Николаевна–председатель 
Леконцева Ольга Васильевна  
Чернова Ольга Владимировна 
Полуэктова Наталья Викторовна 
Набокова Галина Александровна 

Экология Шонина Лилия Николаевна - председатель 
Беликова Елена Васильевна  
Лихоузова Зайнам Абдулмуъминовна 
Лященко Елена Сергеевна 
Дмитриенко Галина Анатольевна 

Экономика Величко Екатерина Сергеевна-председатель 
Зайцева Ангелина Сергеевна 
Зубалова Ольга Евстафьевна 
Злобина Ирина Владимировна 
Лященко Елена Сергеевна 

 

 


		2024-09-17T13:39:20+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна




